
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45 A  L.E. Volley… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 6 1 3 5

25

╳

8
20

2
10
21

3
15
24

4
16
25

5
18

6
19

Auszeit

21:22

Ende
15:09 B  Si-Volleys S

I II III IV V VI Punkte
16 14 7 25 22 1

274
16:18
18:19
2
10
20

5
13
23

6
14
24

7
15
27

8
18

9
19

Auszeit

13:14
23:23

S
A
T
Z

2

Start
15:12 B  Si-Volleys R

I II III IV V VI Punkte
16 14 7 25 22 1

154 8 10 11 27
13:1912:1513:2112:17 0:1
13:20
╳

9
1
10

2
11

3
12

4
13

5
15

Auszeit

9:8
12:17

Ende
15:34 A  L.E. Volley… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 1 6 3 5

25

1
10

2
11

3
12

4
19

5
23

7
25

Auszeit

7:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:37 A  L.E. Volley… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 1 46 6 5

2510
17:11
22:21
╳

13
22

3
14
23

5
17
25

9
18

10
19

11
21

Auszeit

18:15
21:19

Ende
16:00 B  Si-Volleys S

I II III IV V VI Punkte
16 8 7 11 22 27

224 14
6:9 10:16
6:10

2
9
21

3
10
22

4
11

6
15

7
17

8
19

Auszeit

10:16
22:24

S
A
T
Z

4

Start
16:03 B  Si-Volleys R

I II III IV V VI Punkte
16 25 12 4 11 10

25

╳

12
24

2
15
25

4
17

6
21

10
22

11
23

Auszeit

23:18
23:18

Ende
16:26 A  L.E. Volley… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 6 1 3 5

214
14:22

0
11
21

2
12

3
13

5
14

7
16

9
18

Auszeit

5:9
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:29 B  Si-Volleys S

I II III IV V VI Punkte
16 25 12 4 11 10

222 8 7
2:6 2:6 2:7

0 2 Auszeit

Ende
16:42 A  L.E. Volley… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 1 6 12 5

15

╳ 2 8 9 14 15 Auszeit

8:6

Wechsel
2:8 B  Si-Volleys S

I II III IV V VI Punkte
16 25 12 4 11 10

9

  7 8 9 Auszeit

8:11
8:11

Sparkassencup Männer (Sachsenpokal)
Männer

B  Si-Volleys vs. L.E. Volleys IV (SSR) A
Spiel 112 10.12.2022 14:45 Uhr

Turnhalle Grundschule Carl-Böhme
09599 Freiberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Si-Volleys 12/12
1 Kuttig, Sandro X
4 Koop, Paul X
7 Weigert, Moritz X
8 Schäfer, Jannik-Silas X

10 Nalawade, Ajinkya Sa… X
11 Hartmann, Anatol X
12 Hengst, Julian X
14 Kudrin, Marc X
16 Schulze, Martin X
22 Kretschmer, Robert X
25 Weiß, Tobias X
27 Porep, Wieland X
B  Libero
B  Offizielle
T Schulze, Martin

CT Victor, Besel E

C

A  L.E. Volley… 11/12
1 Pietrzak, Adam X
2 Petzold, Lennart X
3 Thiene, Luca Milan X
4 Klinger, Tom X
5 Bornemann, Paul X
6 Laskowski, Lino X
8 Pfeifer, Jannis X

10 Hampel, Johannes X
12 Gelfert, Luca X
13 Lepski, Hannes X
46 Preußler, Rick X
A  Libero

13 Lepski, Hannes X
A  Offizielle
T Howorka, Paul

CT Urban, Felix E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Si-Volleys L.E. Volley… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 27 1 24 25 0 0 1
2 6 0 15 2 22 25 1 0 1
2 3 0 22 3 23 25 1 2 2
2 0 1 25 4 23 21 0 1 2
2 3 0 9 5 13 15 1 0 1
10 14 2 98 105 111 3 3 7
Start: 14:45 Ende: 16:42 Dauer: 1:57

Sieger: L.E. Volleys IV (SSR)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böhme, Daniel 1 Wurche, Jonas
2 Geißler, Robin 2 Musch, Christian

Schreiber 3
Schr. Retschke, Feliks 4

Assist. Reul, Nico

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


