

Sparkassencup Männer (Sachsenpokal)

Männer

B Si-Volleys vs. L.E. Volleys IV (SSR) (A)

Spiel 112

10.12.2022 14:45 Uhr

Turnhalle Grundschule Carl-Böhme 09599 Freiberg



					art :45	A	L.E.	Volley	·	R	En 15:		(B Si-	Volley	S	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		8	2	6	1	3	5		16	14	7	25	22	1	
llu		Spielernr.	ı							25	4						27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								16:18						
Ā	·	Spieistanu									18:19						
		1. 5.	1	X	2	3	4	5	6	Auszeit	2	5	6	7		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.			10 21	15 24	16 25	18	19	21:22	10 20	13 23	14 24	15 27)	18	19	13:14 23:23

S		art :12	(B) Si-\	Volleys	S	R		ide :34	A	L.E.	Volley		s
	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	16	14	7	25	22	1		8	2	1	6	3	5	
Τ	4	8	10	11		27	15							25
Z	13:19	12:15	13:21	12:17		0:1								
	13:20													
2	X	1	2	3	4	5 15)		1	2	3		5 5	7	Auszeit
_	9	10	11	12	13	19	9:8 12:17	10	11	12	19	23	25)	7:8

			S		art :37	A L.E. Volley			R	Ende 16:00		B Si-Volleys				S		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung	A	8	2	1	46	6	5		16	8	7	11	22	27	
Aufstellung		S	pielernr.	ı	10						25	4	14					22
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	17:11							6:9	10:16						
A		5	neisianu		22:21							6:10						
		1.	5.0	2	X	3	17	9	10	11	Auszeit		3	4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 22	14 23	17 25	18	19	21	18:15 21:19	9 21	10 22)	11	15	17	19	10:16 22:24

S		art :03	(B Si-	Volley	s	R		de :26	A	L.E.	Volley		s
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	16	25	12	4	11	10		8	2	6	1	3	5	
T							25				4			21
Z											14:22			
1	X	2	4	6	10 22	11	Auszeit	0	2		5		9	Auszeit
4	12 24	15 25	μ/	ZΙ	2 2	23	23:18 23:18	20	12	13	14	16	18	5:9 12:17

				St 16	art :29	(B) Si-	Volleys	s	S		ide :42	(A	L.E.	Volley		R	Wec 2:		(B Si-	Volleys	;	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		16	25	12	4	11	10	_	8	2	1	6	12	5		16	25	12	4	11	10	
i i		Spielernr.			22		8		7	2							15							9
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z		2:6		2:6		2:7]
Ā	,	Spielstand																						
		1. 5.		0	2					Auszeit	X	2	8	9	14	15)	Auszeit			7	8	9		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														8:6							8:11 8:11

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

		Ergebnisse										
		B Si-Volleys L.E. Volley A										
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	2	1	27	1	24	25	0	0	1		
	2	6	0	15	2	22	25	1	0	1		
	2	3	0	22	3	23	25	1	2	2		
	2	2 0 1 25 4 23 21 0 1 2										
	2	2 3 0 9 5 13 15 1 0 1										
	10	10 14 2 98 105 111 3 3 7										
ı	Si	Start: 14:45 Ende: 16:42 Dauer: 1:57										
ı	Sie	ege	r: L	E. \	/olleys	IV (SS	R)			3:2		

B	Si-Volleys 1	2/12	A	L.E. Volley	11/12
1	Kuttig, Sandro	Х	1	Pietrzak, Adam	Х
4	Koop, Paul	Х	2	Petzold, Lennart	Х
7	Weigert, Moritz	Х	3	Thiene, Luca Milan	Х
8	Schäfer, Jannik-Silas	Х	4	Klinger, Tom	Х
10	Nalawade, Ajinkya Sa	. X	5	Bornemann, Paul	Х
11	Hartmann, Anatol	Х	6	CLaskowski, Lino	Х
12	Hengst, Julian	Х	8	Pfeifer, Jannis	Х
14	Kudrin, Marc	Х	10	Hampel, Johannes	Х
16	© Schulze, Martin	Х	12	Gelfert, Luca	Х
22	Kretschmer, Robert	Х	13	Lepski, Hannes	Х
25	Weiß, Tobias	Х	46	Preußler, Rick	Х
27	Porep, Wieland	Х	(A)	Libero	
B) Libero		13	Lepski, Hannes	Х
B	Offizielle		lack	Offizielle	
Τ	Schulze, Martin		Τ	Howorka, Paul	
СТ	Victor, Besel	Е	СТ	Urban, Felix	Е

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Böhme, Daniel		1	Wurche, Jonas			
2	Geißler, Robin		2	Musch, Christian			
	Schreiber	3					
Schr.	Retschke, Feliks		4				
Assist.	Reul, Nico						

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de